
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Тула, Тульская область

16 - 20 апреля 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Москва-8
ВОРОБЬЕВА Диана 2011 КМС

2 Тульская область
АЛЕХИНА Варвара 2011 2

3 Московская область-1
СОРИНСКАЯ Эвелина 2010 КМС

4 Москва-8
ТИТОВА Арина 2011 1

5 Москва-5
МАСЛЕННИКОВА Софья 2011 1

6 Москва-8
ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 КМС

7 Москва-6
МИХЕЕВА Алиса 2010 КМС

8 Москва-4
СОБОЛЕВА Елизавета 2010 КМС

9 Воронежская область
ВДОВИНА Виктория 2010 3

10 Московская область-4
САФОНОВА Милана 2011 1

11 Москва-8
КИМ Диана 2011 КМС

12 Москва-4
ШУРИНОВА София 2010 КМС

13 Московская область-5
ВОРОНОВА Мариса 2009 2

14 Московская область-3
РЕЗВУХИНА Любава 2010 КМС

15 Тульская область
ЛОБАНОВА Софья 2010 2

16 Московская область-5
ВАСЕНИНА Елизавета 2010 2

17 Москва-8
ГЛЕБОВА Вероника 2011 КМС

18 Москва-5
ШЕВЧЕНКО Мария 2011 1

19 Тульская область
КУЗНЕЦОВА Анна 2009 2

20 Москва-4
ПОНОМАРЕВА Нина 2010 КМС

21 Московская область-3
ПОТАТУЕВА Александра 2010 КМС

22 Москва-1
ШУВАЕВА Мария 2009 МС
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Гл. спорт. судья: Кириакиди Н.Л. (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Тула, Тульская область

16 - 20 апреля 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Москва-1
МОИСЕЕВА Ева 2011 КМС
СВИРИДОВА Анжелика 2011 КМС

R ШУВАЕВА Мария 2009 МС
2 Тульская область

АЛЕХИНА Варвара 2011 2
ЛОБАНОВА Софья 2010 2

3 Московская область-3
ЕФРЕМОВА Кристина 2010 КМС
МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 КМС

R АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 МС
4 Москва-4

ПОНОМАРЕВА Нина 2010 КМС
СОБОЛЕВА Елизавета 2010 КМС

R КУДРЯШОВА Агата 2010 КМС
5 Московская область-1

СЕМЕНЦОВА Варвара 2009 КМС
СМИРНОВА Вера 2009 МС

R ДАВИДЕНКО Екатерина 2011 КМС
6 Москва-8

КАРАСЕВА Элеонора 2011 1
ЛЕЩУК Карина 2011 1

R ТИТОВА Арина 2011 1
7 Воронежская область

КИСЕЛЕВА Николь 2011 3
ЛЫСЕНКОВА Алиса 2011 3

R ВДОВИНА Виктория 2010 3
8 Москва-5

ПОКРОВСКАЯ Василиса 2011 1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС

9 Москва-6
ЗУДИНА Варвара 2010 1
ШИЛОВА Виктория 2009 1

10 Московская область-5
ГУСАРОВА Мария 2010 2
ЮРАШЕВА Полина 2009 2

11 Московская область-1
ДУБОВЦОВА Александра 2011 КМС
КОМУР Виктория 2010 МС

R ЗАВЕЙБОРОДА Мария 2011 КМС
12 Москва-6

КИРИЧЕНКО Майя 2010 КМС
СИМКИНА Елизавета 2009 КМС

R МИХЕЕВА Алиса 2010 КМС
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Гл. спорт. судья: Кириакиди Н.Л. (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 17.04.2024 19:27 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

13 Москва-4
САБЫРОВА Адель 2011 КМС
ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 1

R КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011 1
14 Московская область-5

ПОЛИЩУК Лада 2011 2
ШАЛЯПИНА Александра 2010 2

15 Московская область-3
ПОТАТУЕВА Александра 2010 КМС
РЕЗВУХИНА Любава 2010 КМС

R МАЛЬЦЕВА Виктория 2010 КМС
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Гл. спорт. судья: Кириакиди Н.Л. (ВК)
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Тула, Тульская область

16 - 20 апреля 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Москва-4
ШВЕЧИКОВ Илья 2010 КМС
ШУРИНОВА София 2010 КМС

Страница: 1 /  1
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Тула, Тульская область

16 - 20 апреля 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет Группа – произвольная программа (FT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Москва-5
БОНДАРЧУК Виктория 2011 1
ГОЛУБЕВА Анастасия 2010 КМС
КНЯЗЬКОВА Дарья 2011 1
МАСЛЕННИКОВА Софья 2011 1
ПОКРОВСКАЯ Василиса 2011 1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС
СУЛЕЙМАНОВА Адиля 2009 1
ШЕВЧЕНКО Мария 2011 1

R ЗУБАРЕВА Злата 2011 1
R КУНКЕЛЬ Александра 2010 1
R ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 1
R ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 1

2 Московская область-3
ЛИПОВА Мария 2011 КМС
МАЛЬЦЕВА Виктория 2010 КМС
МАСЮТИНА Татьяна 2010 КМС
ПИВОВАРОВА Полина 2010 КМС
ПОТАТУЕВА Александра 2010 КМС
РЕЗВУХИНА Любава 2010 КМС
УСИК Юлия 2010 КМС
УШАКОВА Анастасия 2010 КМС

R АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 МС
R ЕФРЕМОВА Кристина 2010 КМС
R ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 КМС
R МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 КМС
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Гл. спорт. судья: Кириакиди Н.Л. (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Тула, Тульская область

16 - 20 апреля 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет Комби (Combi)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Московская область-3
ЛИПОВА Мария 2011 КМС
МАЛЬЦЕВА Виктория 2010 КМС
МАСЮТИНА Татьяна 2010 КМС
ПИВОВАРОВА Полина 2010 КМС
ПОТАТУЕВА Александра 2010 КМС
РЕЗВУХИНА Любава 2010 КМС
УСИК Юлия 2010 КМС
УШАКОВА Анастасия 2010 КМС

2 Москва-7
АФОНИНА Божена 2009 1
БАКШЕЕВА Эвелина 2009 1
ГЕЧ Анна 2009 1
ГИЛЬ Анастасия 2009 1
ГОРЫШЕВА Злата 2009 1
ЗАЕСЕНОК Олеся 2011 1
КАПЫРИНА Анастасия 2009 1
МАХМУТОВА Алина 2010 1
ПАПИНА Татьяна 2010 1
ПОПОВА Василиса 2009 1

R ЕЛОВА Полина 2011 1
R КАРАЧЁВА Софья 2011 1

3 Москва-5
БОНДАРЧУК Виктория 2011 1
ГОЛУБЕВА Анастасия 2010 КМС
КНЯЗЬКОВА Дарья 2011 1
КУНКЕЛЬ Александра 2010 1
МАСЛЕННИКОВА Софья 2011 1
ПОКРОВСКАЯ Василиса 2011 1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС
ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 1
ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 1
ШЕВЧЕНКО Мария 2011 1

R ЗУБАРЕВА Злата 2011 1
R СУЛЕЙМАНОВА Адиля 2009 1
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Гл. спорт. судья: Кириакиди Н.Л. (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

4 Московская область-4
БЕЛЯЕВА Елизавета 2010 2
БУРДАК Алиса 2011 2
БУРЕНКО Ульяна 2011 1
ВАСИЛЬЕВА Дарья 2010 КМС
ЕРШОВА Вероника 2010 КМС
КУЛАКОВА Анна 2011 2
НЕКРАСОВА Ксения 2011 2
САМСОНОВА Алиса 2011 2
САФОНОВА Милана 2011 1
СУШКОВА Злата 2010 КМС

R ПИВОВАРОВА Амелия 2011 1
R ЧЕБАН Ева 2010 2

5 Москва-6
ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 КМС
ЗУЙКОВА Вероника 2010 КМС
ИВАНЦОВА Василиса 2011 1
ИГЛИНА Полина 2009 КМС
КИРИЧЕНКО Майя 2010 КМС
МИХЕЕВА Алиса 2010 КМС
ПУЧКОВА Ксения 2010 КМС
САЗОНОВА Алина 2009 КМС
СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 КМС
СУВОРОВА Анна 2009 КМС

R ЗУДИНА Варвара 2010 1
R ШИЛОВА Виктория 2009 1

6 Московская область-5
ВАСЕНИНА Елизавета 2010 2
ВОРОНОВА Мариса 2009 2
ГУСАРОВА Мария 2010 2
ПОЛИЩУК Лада 2011 2
ПЫХТЕЕВА Ксения 2010 2
ШАЛЯПИНА Александра 2010 2
ШАРЯПОВА Камилла 2011 2
ЮРАШЕВА Полина 2009 2
ЮШАНЦЕВА Карина 2011 2

7 Москва-2
АЛЕКСЕЕВА София 2009 КМС
БЕССОНОВА Тамара 2009 КМС
ГАЙДУК Ксения 2011 КМС
ГОСТЕВА Полина 2009 КМС
ИВАНОВА Кристина 2010 МС
КАРНАУХОВА Катерина 2009 КМС
КАРПУЗОВА Екатерина 2009 КМС
КОРЧАГИНА Анна 2009 МС
МИНОС Елизавета 2011 КМС
ПАВЛИКОВА Ксения 2009 КМС

R ЛУКЬЯНОВА Полина 2009 КМС
R МУРАВЬЕВА Анастасия 2011 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

8 Москва-3
ГАЙНУТДИНОВА Марьям 2009 КМС
ГОРБУШИНА Анфиса 2011 КМС
ДУБКОВА София 2010 КМС
ЗЯТНИНА Арина 2011 КМС
КОНЬКОВА Ева 2010 КМС
КУКЛИКОВА Анна 2010 КМС
КУЛЬПИНА Ксения 2011 КМС
ЛЯПИНА Дарья 2009 КМС
МУРАВЬЕВА Екатерина 2011 КМС
УТКИНА Елизавета 2009 КМС

R МИШИНА Зоя 2009 МС
R ПИСКУНОВА Василиса 2011 КМС

9 Москва-4
АУЦ Мария 2011 КМС
БЛИНОВА Ольга 2010 КМС
БУДАКОВА Александра 2010 КМС
КАВЕРИНА Маргарита 2010 КМС
ПОНОМАРЕВА Нина 2010 КМС
САБЫРОВА Адель 2011 КМС
САПУНОВА Татьяна 2011 КМС
СОБОЛЕВА Елизавета 2010 КМС
СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 1
ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 1

R КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011 1
R ШУРИНОВА София 2010 КМС

10 Московская область-2
БОЧКОВА Анастасия 2010 МС
ГУРОВА Алёна 2010 МС
ЗАВАДСКАЯ Анастасия 2009 КМС
ЗАМОРНИКОВА Софья 2009 МС
КАШИРОВА Елизавета 2009 МС
КОНДРЕНКОВА Алиса 2010 МС
ЛОПАЧЕВА Елизавета 2009 МС
ОГАДЯРОВА Дарья 2009 МС
СУРОВЦЕВА Анастасия 2011 КМС
СУРОВЦЕВА Василиса 2011 КМС

R ГОЛОВКО Полина 2010 КМС
R ПЛАТОНОВА Милана 2011 КМС

11 Москва-1
АМЕНЗИЗ Арийж 2009 КМС
БОРОДКИНА Вероника 2011 КМС
КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 МС
КАСАТКИНА Варвара 2011 КМС
КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 КМС
МОИСЕЕВА Ева 2011 КМС
СВИРИДОВА Анжелика 2011 КМС
СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 КМС
ШТЫРЕВА Алиса 2010 МС
ШУВАЕВА Мария 2009 МС

R КАНТЕЛАДЗЕ Нино 2011 1
R МАКСЮТЕНКО Ариадна 2009 МС
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Гл. спорт. судья: Кириакиди Н.Л. (ВК)
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